
TTf M 
3141e1 isi .1088/2017 . fkm ........... f'k ........................... 

i'k 	4qti, 1cfl'.s"I 	i'iti iviq' 	cp<Iyt4'l, AtffUW I 

pq zrr q14g1 't T1? 4uIi1ei M 	 3l$1T * im pq 

31 TcQ1T1, 1 4 l 

3f 14'1 1TE 41Ie1c, 14*'4 
23/8/2017 

3'IVi 	3TI{I 	3IT 	fslI ZqRP-M I 

I4I 	 3c1 W 	TOT 

fl1t1Ir 	, 	 (f 	31Tt "31'lvi 

	

ii t" fT .illII) * TT -iiRT 31II f-i icp 11.05.2017, 	?r f 

fc 	j5 3Tf1i1T I'i1TI 	t1f1117 -cT57 311ffkJ, 2003 

	

i't 3r1fk 	5T i1 I ii) 	I QlT 55 Zr 61 	ci 

11cPLI 	&ffTf, 1956 	IT1 9 	3Ici4 TRU 3ITI 

01.03.2016 	q 	I ThT t 	 c1 	t 

31 &1T 	31 3Tf51 	1T 1I'.1P 317c1, 

• '4kicii.i oi~rt &r't "fTfT ar14i*' 	wr t ) 	i qrffff qR 

fr1tuT .31II 1'IIICP 01.03.2016, tr f1?T1T 	2015-16 

	

iRci fT TZ1T f 	 1cnftci TjTT ft 	. 6,57,945/ —, ITI1 R9. 

13,15,890/ — 74 WFv7 . 94,445/— * #4ZT # AQtM 3Tfi 1 

P1 -T 3)c'I TZT 	31Ic1i 	[c,cI 	 3rt 3{k'IRd 

6lI\)1 TIIc1 	ITT 	 3cpI 

fTI 	__ 

-TTFI 1Rt9T 	* 	 3)c1I c6T1 	1TT 

N fi f5 3pfta1T 'W' tfT4 

ti (tki)tr F~ ccii I 	 1i 1TTT I TT 

fcfli (rT9)
7pft TFWCT'~Z TT 	TT 

i 	4 	i 	1 c) 	t 	T[ c 	[[ T1T 6(2) 74 

6 	m 3c9IT rt 	I 34f: 3If 	6I\1 tt iiRT 

3Tf 	1T 	3* 	1R 	 cc1 	 9T 

i fi fiI 

	

f11T it 	 z ff 

TT 	Tf 	T f c c 	fT I 

q1i m [E1 tR [9[ fT 1Th1 	Mt & &tmifr 

TT T1Tf 	&F 	T 	T1 T2TR f5I iz 

*, 

6(2) ftfq5 * I 	{t 	 tR ThT  

TT 	T 3TZI T t I j{IF 3T * 

th9cfT 	I 	ZT ftE -qR 3Tf4fkZFff, 1956 	1NT 6(2) 

tfTqT f 	WcbT 	:- 

Ift1R.............2 



%A 	-4M, 31 ii 
31Llci 'dsU .1088/2017 . rl(1J. Ficvt(.........................................................  

77 T q,  I 1ci ) 

—2 - 

23/8/2017 
(2) Notwithstanding anything contained in sub-section (1) or sub 

section( 1 A), where a sale of any goods in the course of inter-State trade or commerce 
has either occasioned the movement of such goods from one State to another or has 
been effected by a transfer of documents of title to such goods during their movement 

from one State to another, any subsequent sale during such movement effected by a 
transfer of documents of title to such goods to a registered dealer, if the goods are of 

the description referred to in sub-section (3) of section 8, shall be exempt from tax 
under this Act provided that no such subsequent sale shall be exempt from tax under 

this sub-section 
uness the dealer effecting the sale furnishes to the prescrbed authority in the 
prescribed manner and within the prescribed time or within such furhter time 
as that authority may, for sufficient cause, permit- 
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